Ha mis .  Olv. a Blagay-oklevéltár XXII. 1. jegyzetét és a XXXVIII. 1. 710.

— átírja s megerősíti öccsének, néhai Kálmán (ruthén) király s szlavón hercegnek 

(keltezetlen) oklevelét, mellyel a zalamegyei boradó várnépeket a vár joghatósága 

alól kivette.

Eredetije a veszprémi káptalan hiteleshelyi levéltárában, S11. n° 296.

Az oklevél szövege a következő:

Béla dei gratia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, Gallicie, 

Lodomerie Cumanieque rex omnibus Christi fidelibus presentem paginam 

inspecturis salutem in verő salutari. Ad universitatis vestre notitiam pre- 

sentis scripti testimonio volumus pervenire, quod litteras karissimi fratris 

[nostri] Colomanni regis et ducis totius S[clavo]nie felicis memorie rece- 

pimus in hunc modum:
Nos C(olomannus) dei gratia rex et dux totius Sclavonie significamus 

universis, quod nos populos castri nostri in comitatu Zala existentes, 

videlicet qui nobis vina dare tenentur, ad nos in servitio et debito, quid 

nobis piaceret, collocandos recepimus ab omni iurisdiciione castri eosdem 

eximentes. Unde precipimus omnibus firmiter et districte, quatenus ob- 

tentis litteris istis ipsos nullus comes de Zala quicunque pro tempore 

fuerit, seu curialis comes eiusdem molestare [presum]at vei aliquomodo 

iudicare, nisi nos personaliter vei ille, cui vices nostras commiserimus 

in hac parte.
Nos igitur ratam habentes ipsius ordinationis seriem, cum sit utilis

et proficua, ut eadem magis ac magis robur perpetue firmitatis obtineat,

auctoritate regia duximus confirmandam. Ad cuius rei testimonium pre- 

sentes litteras concessimus dupplicis sigilli nostri munimine roboratas. 

Dátum per manus magistri Benedicti prepositi Albensis, aule noslre can- 

cellarii, archielecti Colocensis, anno ab incarnatione Domini millesimo 

ducentesimo quadragesimo primo, regni autem nostri anno septimo. 711.

— oklevele Komlós falusi Germanusnak, Yssabor fiénak és testvéreinek a szent-király-jobbégyfiai

közé sorozáséról.
Kivonat: Fejér, CD. IV. 1- 234.

Lásd 1251. évszámmal a 955. sz. a.

a* _  oklevele, mellyel chapai Fülöp fiának, Fülöp ispánnak birtokait, melyek a 

királyra szállottak, chapai Cletus ispánnak adományozta, a tatárjáráskor elveszett. 

(Fejér, CD. IV. 2.379.) ---- 71 la -
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(1242

előtt.)

(1242

előtt.)

(1242.)

jan. 19. 

Csázma mellett.

1242.

márc. 10. 

Traü mellett.

* — oklevele, mellyel Kálmán (ruthén) királynak, IV. Béla király testvérének bele